
Rencontres jeunes Montpellier

SPÉCIAL JEUNES () - MONTPELLIER du 10/12/2016 au 10/12/2016

Classement Officiel

Poussin 9

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

REY MARGAUX FRONTIGNAN 259PFCL 125 1341 884895T

GUIROY RAPHAEL PEROLS 235PHCL 122 1132 915302U

MORA QUENTIN AGDE 233PHCL 110 1233 903763B

CROS LEONCE AGDE 229PHCL 112 1174 905892R

ETIENNE FABRYSS BEZIERS 228PHCL 117 1115 910808J

MATTIUZZI-GONZALEZ MAR SETE 210PHCL 98 1126 926019T

CUSSOL CHLOÉ MONTPELLIER 196PFCL 94 1027 907339N

CARRIERE ERYN AGDE 178PFCL 90 888 915338H

GRAMMATICO MANON LE CRES 124PFCL 51 739 917239Z

ALCAMO-SERIE ENZO PEROLS 104PHCL 59 4510 914792P

BLANDINEAU AURELIEN SETE 55PHCL 32 2311 923856S

11Nombre d'archers

Poussin 10

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DISBEAUX MAHE FRONTIGNAN 245PHTL 126 1191 862145P

RONCIN EMMY BESSAN 198PFTL 95 1032 916766K

MOLERO EMILIO BEZIERS 180PHTL 101 793 885513P

DORS ELISA MONTPELLIER 175PFTL 97 784 919173B

RUIZ RAPHAEL LE CRES 156PHTL 85 715 886785X

DISBEAUX MATTI FRONTIGNAN 137PHTL 75 626 862142L

TREILLET MAELYS PEROLS PFTL7 914826B

7Nombre d'archers

Niveau 3 F

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

ROS ESTELLE MONTPEYROUX 425JFCL 210 2151 915114P

ARNOUX IRIS LUNEL 412  15MFCL 205 2072 922225U 11

HOUQUES LOIS LUNEL 412  17BFCL 201 2113 911503P 9

BOUMEZRAKE ASSIA SETE 402CFCL 204 1984 903114W

BON-RANC ANDRÉA MONTPELLIER 386BFCL 204 1825 889974N

PAGLIARA CHARVET DIANE AGDE 379BFCL 191 1886 920799U
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ROURESSOL FANNY LUNEL 373MFCL 182 1917 914318Z

CLAPPIER-DOMENECH JEAN MONTPELLIER 361MFCL 172 1898 919159L

BOUMEZRAKE MARIAM SETE 356MFCL 194 1629 903115X

PACO MADLINE BESSAN 328CFCL 167 16110 901664V

10Nombre d'archers

NIVEAU 3 G

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DORNIER SIMON PRADES LE LEZ 434MHCL 219 2151 884879A

DUBOIS ROMAN SETE 425MHCL 211 2142 919983G

MARTIN RICHARD MONTPELLIER 410  16CHCL 205 2053 919166U 11

BRICARD MATTHIEU MONTPELLIER 410  21CHCL 197 2134 923894H 7

CADEDDU MATIS FRONTIGNAN 407MHCL 209 1985 917749D

BARTUZZO CLEMENT FRONTIGNAN 401CHCL 192 2096 897371D

DUCLOS GUILHEM SETE 394CHCL 196 1987 915942P

JAYMON ANGEL PEROLS 389  15BHCL 189 2008 894006W 8

GOÛT ANTOINE MONTPELLIER 389  14CHCL 182 2079 920494M 5

PERES ALEXIS LUNEL 389  18CHCL 184 20510 917725C

VIDAL LOIS LE CRES 375BHCL 197 17811 884402G

VILLAR ELIAS LE CRES 356CHCL 181 17512 925657Z

KERZREHO GWEN LE CRES 353BHCL 171 18213 917773E

CAIZERGUES THOMAS LE CRES 345MHCL 178 16714 886276U

COSTA CLEMENT MONTPEYROUX 344MHCL 187 15715 893097H

THIERRY TYLLAN SETE 332MHCL 167 16516 916877F

CHEVALON NINO MONTPELLIER 303BHCL 165 13817 929849F

BREGERE ALEXY MONTPEYROUX 301MHCL 166 13518 893095F

ALIBERT VICTOR BESSAN 298BHCL 155 14319 892272L

SERGENT RAPHAEL BESSAN 294BHCL 140 15420 895435Z

BEUGRÉ DIDIER LE CRES 274MHCL 121 15321 923124W

BENNARDI SUEUR ADRIANO MONTPELLIER 264BHCL 113 15122 929853K

GOUIN TOM LE CRES 245MHCL 124 12123 917202J

FERAL TOM BEZIERS 164BHCL 78 8624 909611H

LEMALE BRIAN BEZIERS 91BHCL 61 3025 910718L

BERNA JAROD AGDE MHCL26 923061C

26Nombre d'archers

Niveau 2 F

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

MORAIS CARLINE FRONTIGNAN 437MFCL 215 2221 926146F

GOUBIN JULIE FRONTIGNAN 427BFCL 215 2122 920606J
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DUPRE AMANDINE FRONTIGNAN 415BFCL 202 2133 891536L

DESPLACES SARAH PEROLS 413CFCL 199 2144 890273N

BALMER LEA MONTPELLIER 403CFCL 193 2105 868395H

MEDARD EMELINE MONTPEYROUX 376CFCL 185 1916 892658F

FUZEAU CLARISSE BESSAN 352CFCL 183 1697 846416T

PICHENOT ÉLÉNA LE CRES 347MFCL 173 1748 801477W

8Nombre d'archers

Niveau 2 G

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

ALLIES ENZO FRONTIGNAN 420MHCL 221 1991 917271J

MOREAU NATHAN PALAVAS LES FLOTS 389BHCL 200 1892 874699K

DECAMP QUENTIN PEROLS 363  10BHCL 170 1933 919458L 5

TISSOT JULES BEZIERS 363  11BHCL 183 1804 840179N 3

COUDERC MATHIS FRONTIGNAN 361BHCL 181 1805 864155Z

SALES THEO LUNEL 357BHCL 183 1746 912384X

MARCON DAMIEN MONTPEYROUX 353MHCL 175 1787 893106T

BERNARD LUDOVIC FRONTIGNAN 352CHCL 171 1818 884273S

CAUQUIL VALENTIN BESSAN 351MHCL 181 1709 924018T

BAUDOT MARTIN PALAVAS LES FLOTS 324BHCL 159 16510 871388L

BEAUGRAND THEO LE CRES 321  4CHCL 148 17311 917218B 3

AMINI ABD-UL-KARIM LUNEL 321  5BHCL 163 15812 890645T 2

ARLOT HENRI FRONTIGNAN 311BHCL 133 17813 861962R

BANACZEK JULES FRONTIGNAN MHCL14 911043P

VAN CAMPENHOUDT NIL LUNEL MHCL15 893448P

15Nombre d'archers

Niveau 1 F

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

JOUBERT ALIZIA SETE 358JFCL 184 1741 798493C

1Nombre d'archers

Niveau 1 G

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

GUIRAO AXEL FRONTIGNAN 387BHCL 190 1971 891545W

SEPULVEDA BASTIEN BESSAN 373CHCL 188 1852 892263B

CANDELA GAUTHIER LE CRES 347CHCL 181 1663 888905B

LONGUET THEO LUNEL MHCL4 890653B

4Nombre d'archers

3/410/12/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



82Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2034001  MONTPELLIER ARC CLUB
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MONTPELLIER du 10/12/2016 au 10/12/2016

Rencontres jeunes Montpellier

Jeunes Autres Mixte

1. POUSSIN FRONTIGNAN 3 641

REY MARGAUX P9884895T 259*

DISBEAUX MAHE P10862145P 245*

DISBEAUX MATTI P10862142L 137*

2. POUSSIN AGDE 640

MORA QUENTIN P9903763B 233*

CROS LEONCE P9905892R 229*

CARRIERE ERYN P9915338H 178*

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MONTPELLIER du 10/12/2016 au 10/12/2016

Rencontres jeunes Montpellier

Minimes Autres Mixte

1. NIVEAU FRONTIGNAN 2 1 284

MORAIS CARLINE NIVEAU 2 F926146F 437*

GOUBIN JULIE NIVEAU 2 F920606J 427*

ALLIES ENZO NIVEAU 2 G917271J 420*

DUPRE AMANDINE NIVEAU 2 F891536L 415

2. NIVEAU LUNEL 1 197

ARNOUX IRIS NIVEAU 3 F922225U 1511412*

HOUQUES LOIS NIVEAU 3 F911503P 179412*

ROURESSOL FANNY NIVEAU 3 F914318Z 373*

SALES THEO NIVEAU 2 G912384X 357

3. NIVEAU SETE 1 185

DUBOIS ROMAN NIVEAU 3 G919983G 425*

BOUMEZRAKE ASSIA NIVEAU 3 F903114W 402*

JOUBERT ALIZIA NIVEAU 1 F798493C 358*

BOUMEZRAKE MARIAM NIVEAU 3 F903115X 356

4. NIVEAU MONTPELLIER 1 178

BALMER LEA NIVEAU 2 F868395H 403*

GOÛT ANTOINE NIVEAU 3 G920494M 145389*

BON-RANC ANDRÉA NIVEAU 3 F889974N 386*

BENNARDI SUEUR ADRIANO NIVEAU 3 G929853K 264

5. NIVEAU PEROLS 1 165

DESPLACES SARAH NIVEAU 2 F890273N 413*

JAYMON ANGEL NIVEAU 3 G894006W 158389*

DECAMP QUENTIN NIVEAU 2 G919458L 105363*

6. NIVEAU BESSAN 1 076

SEPULVEDA BASTIEN NIVEAU 1 G892263B 373*

FUZEAU CLARISSE NIVEAU 2 F846416T 352*

CAUQUIL VALENTIN NIVEAU 2 G924018T 351*

ALIBERT VICTOR NIVEAU 3 G892272L 298

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MONTPELLIER du 10/12/2016 au 10/12/2016

Rencontres jeunes Montpellier

7. NIVEAU LE CRES 1 050

VILLAR ELIAS NIVEAU 3 G925657Z 356*

CANDELA GAUTHIER NIVEAU 1 G888905B 347*

PICHENOT ÉLÉNA NIVEAU 2 F801477W 347*

BEAUGRAND THEO NIVEAU 2 G917218B 43321

8. NIVEAU BEZIERS 618

TISSOT JULES NIVEAU 2 G840179N 113363*

FERAL TOM NIVEAU 3 G909611H 164*

LEMALE BRIAN NIVEAU 3 G910718L 91*

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


